Produkt

HOMGE CNC
Maskinskruvstycke med 160
mm kaftbredd, vandbara

toppbackar och mekanisk
fastspanning (HPAC-160S)

40406160

Kompakt maskinskruvstycke for [atta/medelstora
bearbetningsuppgifter pa CNC-maskiner. Tillverkad av
hogkvalitativt stal och med det patenterade MULTI-POWER
SYSTEM som foérdubblar klamkraften. Skruvstycket kan uppna en
maximal spannkraft pa 5000 kg, och det patenterade systemet
sakerstaller repeterbarhet av spannkraften.

Kaftbredd: 160 mm

Spannvidd: 0-300 mm/ 190-450 mm

Styrskenorna ar hiardade till HRC 50.

Skruvstycket ar forsett med en neddragningsfunktion pa

denrorliga kaften som sadkerstéller att arbetsstycket halls

mot marken.

e |evereras med vandbara toppbackar for intern eller
extern fastspanning

e Skruvstycket ar tillverkat av gjutstal GGG50 vilket

sakerstaller maximal precision och hallbarhet. Kroppen ar

aven gjord i ett stycke vilket gor att deformationen ar
mindre dn 0,01 mm med en klamkraft pad 4500 kg!

e Tack vare ANGLE-LOCK SYSTEM halls arbetsstycken
nere och spanns exakt vid fastspanning.
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

40406160

5708004036241

8466202000

1

Barcode

Bas vidd

Bas héjd

Kaft bredd
Kaft hojd
Spannsystem
Serienummer
Spannkraft
Spannvidd

Styrklack storlek i
skruvstycke

Total langd
Bruttovikt

Netto vikt

5708004036241

160 mm

105 mm (= 0,01 mm)

160 mm

58 mm/ 91 mm
Mekanisk tilspaending
HPAC-160S

5000 kg

0-300 mm/ 190-450 mm

18 mm

580 mm
67,000 kg

64,000 kg



